
 

 

 

 
Estado da Paraíba 

Câmara Municipal de João Pessoa 
Casa Napoleão Laureano 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO Nº 04/2020 

 

A Câmara Municipal de João Pessoa, por intermédio do seu pregoeiro que ao final 

assina, torna público que realizará, no dia 31 de março de 2020, licitação na modalidade pregão 

presencial de nº 04/2020, com o objetivo de contratar empresa prestadora de serviço de 

operadora de plano de saúde, conforme especificações e quantitativos contidos no instrumento 

convocatório, nos termos da Lei 10.520/02 e demais normas correlatas. Os interessados poderão 

adquirir o edital no site https://www.joaopessoa.pb.leg.br/transparencia/licitacoes , ou presencialmente, 

mediante cópia digital. Eventuais dúvidas podem, ainda, serem dirimidas através do telefone (83) 3218-

6302, das 08:00 as 14:00 horas – Comissão Permanente de Licitação.  

 

 

João Pessoa, 19 de março de 2020. 

 

 

 

 

 

ALLISON OLIVEIRA MAGALHÃES 

PREGOEIRO 

https://www.joaopessoa.pb.leg.br/transparencia/licitacoes

